

KEMENTERIAN AGAMA KEMENT91ERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA FAKULTAS SYARI'AH DAN HUKUM

Alamat : Jl. Marsda Adisucipto Telp. (0274)512840, Fax.(0274)545614 http://syariah.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

PENGUMUMAN

Nomor: B- 919 / Un.02/DS. I//TU.00.3/04/2020

TENTANG PENGISIAN KUISIONER EVALUASI PEMBELAJARAN SECARA ONLINE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 FAKULTAS SYARI'AH DAN HUKUM UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

Assalamu'alaikum, wr. wb.

Diumumkan kepada seluruh mahasiswa Fakultas Syari'ah dan Hukum bahwa berdasarkan Surat Keputusan Rektor UIN Sunan Kalijaga Nomor: 63.3 Tahun 2019 tanggal 1 April 2019 tentang Kalender Akademik Tahun Akademik 2019/2020, bahwa pengisian Kuisioner Evaluasi Efektivitas Pembelajaran secara online Semester Gasal T.A. 2019/2020 dilaksanakan mulai tanggal 1 sampai dengan 15 Mei 2020.

Sehubungan dengan hal tersebut, seluruh mahasiswa Fakultas Syari'ah dan Hukum agar mengisi Kuisioner Evaluasi Efektivitas Pembelajaran secara online sesuai dengan waktunya. Apabila mahasiswa tidak melakukan pengisian Kuisioner Evaluasi Efektivitas Pembelajaran secara online, maka yang bersangkutan tidak dapat melihat hasil perkuliahan dan mencetak KHS semester Genap T.A. 2019/2020 sampai dengan dimulainya perkuliahan semester Gasal T.A. 2020/2021.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Wassalamu'alaikum wr. wb.

20 April 2020

a.n. Dekan,

Wakil Dekan Bidang Akademik

Tembusan:

Dekan Fakultas Syari'ah dan Hukum ;

2. Para Ketua Program Studi Fakultas Syari'ah dan Hukum.